
Text těla emailové zprávy z podání 5653/2022

Od: @
Komu: podatelna@osoud.lou.justice.cz
Kopie:
Předmět:  Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb .Advokátní a právní zastupování města Žatec

---------- Původní e-mail ----------
Od:  < >
Komu: epodatelna@mesto-zatec.cz
Datum: 10. 2. 2022 16:14:06
Předmět: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb .Advokátní a právní zastupování
města Žatec

Město Žatec
Čeradice dne 10.2.2022

1- Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Advokátní a právní
zastupování města Žatec zejména u Okresního soudu v
Lounech ve věci a dále  ( všech příspěvkových
organizací Města Žatec a obchodních společností ve kterých je Město Žatec akcionářem).

a) formou kopií dokumentů prokazující všechny věci, a  v jakých konkrétních věcech bylo
město Žatec atd uvedené v bodě č. 1,v jakékoliv věci právně zastupováno advokátem,
notářem  vlastním právníkem města, nebo zaměstnancem města při jednání před soudy,
správními orgány a jinými subjekty ve všech věcech obchodních, občanských, trestních,
opatrovnických atd. v letech 2019, 2020,2021,2022 , mimo
informace, kolik město Žatec za toto zastupování
platilo z rozpočtu města Žatec.
b) formou kopií dokumentů (smluv) prokazující, koho
má město Žatec smluvně zavázáno pro zastupování do
budoucna po dni podání žádosti tj. po datu 10.2.2022 a
v jakých konkrétních věcech.

Osoba ZTP ,otec nezletilých  dětí R  H  nar.
 .

Doručování .
Informace požaduji poskytnout na zasílající email:

mailto:Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz
mailto:Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz
mailto:Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz
mailto:epodatelna@mesto-zatec.cz
mailto:epodatelna@mesto-zatec.cz
mailto:email:pavlina.hyhlanova@seznam.cz


OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 37/2022

R H
VYŘIZUJE: JUDr. Vincík

DNE: 21. 2. 2022

VĚC: žádost o informaci

Ve věci Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 11. 2. 2022 Vám sděluji, že Okresní soud
v Lounech jako povinný subjekt poskytuje v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím toliko ty informace, které se vztahují k jeho působnosti. Ze
znění Vaší žádosti je však jasně patrné že tato obsahuje dotazy týkající se nikoliv působnosti
zdejšího soudu, nýbrž Města Žatec. S ohledem na tuto skutečnost Vám zdejší soud nemůže
jakékoliv informace poskytnout, jelikož jde o žádost dle svého obsahu určenou právě Městu Žatec.

JUDr. David Vincík
asistent soudce

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz

	odpověď_Hyhlan.docx



